efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 88.836,38 ARS       838,00 USD

Iva: 21,00% 175,9818.655,64 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 50,285.330,18 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,088,48 ARS USD

Total General: 1.064,34112.830,68 ARS USD

SON: DOLARES MIL SESENTA Y CUATRO CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS

C.A.E: 72064611163042   Vto. C.A.E: 21.02.2022 Hoja: 1/1